,a, PREFEITURA MUNICIPAL
S(_ BARRADOGARÇAS/MT

DECRETO Nº 5.406 DE 20 DE MARCO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE

REABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO
VALOR QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, Prefeito Municipal de Barra

milhões e seiscentos e se enta e quatro centavos),

05

05.002

Cód. Red:

15710000000 R$ 3.677.170,94

3.677.170,94

Art. 4º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT, aos 20 dias do mês
de março de 2024. ADILSON • ...--.-m

GONCALVES
MACEDO:

307340371

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

----1el!!ll-------•,-------•-------e---

CNP;J: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66) u.oz .. 2000 gabprefbgOhotmail.com Rua Carajás, n• 522. Centro
a.ma do GarçM/MT